別記
第１号様式（第７条関係）

柏 崎 市 六 次 産 業 化 支 援 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

 年   月   日

柏崎市長          様

住所
申請者

                             氏名

年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので、関係書類を添えて補助金

の交付を申請します。

記

１ 補助事業に要する経費

２ 交付申請額

３ 補助事業の内容及び経費の配分

施行

箇所

事業内容

及び事業
量

補助事業に要する
経費（総事業費）
①

補助対象

事業費②

補助金③

（②×補助
率）

事業主体

負担金

①－③

合 計

４ 補助事業の実施期間

  自   年  月  日

  至   年  月  日

５ 添付書類

⑴ 事業計画書（別紙）
⑵ 収支予算書
⑶ 実施図面書又はカタログ
⑷ 参考見積書の写し
⑸ 市税等に滞納がない旨の証明書
⑹ 暴力団排除に関する誓約書

別紙

   年度 六次産業化支援事業計画書

事業内容

事

業

主

体

の

概

要

名称

所在地

区分

□ １ 農業経営体 □ ２ 農地所有適格法人

□ ３ 柏崎農業協同組合 □ ４ 新潟漁業協同組合柏崎支所

□ ５ １～４以外の一次産業
（個人・法人）

□ ６ １～５の者と商工業者等が共同
で取り組む

□ その他（            ）

耕地等

面積

水田（ha） 普通畑（ha） 樹園地（ha） その他（ha）

目的 ・ 必要性

生

産

目

標

区分 品目 面積（ａ） 数量（kg）

現状（申請年度

の前年）

目標（申請年度

の３年後）

販

売

目

標

区分 品目 販売先 販売額（円）

現状（申請年度

の前年）

目標（申請年度

の３年後）

事

業

費

内

訳

事業内容 事業経費（円） 数量 補助対象経費（円）

 計

市 確 認

事項

□ 販売を目的としている  □ 栽培面積増加  □ 販売額増加

□ 全市域を対象としている

□ 販路開拓 □ 商品開発 □ コスト縮減

□ 作業効率改善 □ 品質向上   □ 新規作物生産